
 
 
Prot. n.9500/A19 
 

 
Bergamo, 12/10/2018 
 
 
AL PERSONALE DOCENTE  
AL PERSONALE ATA 
AI GENITORI 
AGLI STUDENTI 
ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

 
CIRCOLARE N.107 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA L’ O.M. n. 215 Del 15/07/1991 
VISTA LA COMUNICAZIONE Prot. n. MIUR-11642 DEL 26/09/2015  
VISTA LA COMUNICAZIONE Prot. n. MIUR AOODRLO.RU. 26480 DELL’UFFICIO 
SCOLASTICO PER LA LOMBARDIA del 05/10/2018 
 

DECRETA 
 
L’indizione delle ELEZIONI: 
DEI RAPPRESENTANTI STUDENTI NEL CONSIGLIO DI CLASSE  

DEI RAPPRESENTANTI STUDENTI NEL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

 
Componente STUDENTI corso DIURNO il giorno 20/10/2018 

 
 Presentazione delle liste: (solo per la componente studenti del Consiglio di 

Istituto) dalle ore 9.00 del 13/10/18 alle ore 12.00 del 18/10/2018.
 I moduli si ritirano in segreteria





Componente STUDENTI corso SERALE il giorno 22/10/2018 
 

 Presentazione delle liste: (solo per la componente studenti del Consiglio di 
Istituto) dalle ore 9.00 del 13/10/18 alle ore 12.00 del 18/10/2018.

 I moduli si ritirano in segreteria





Le elezioni si svolgeranno  durante la prima ora di lezione prevista per la classe. 
Ove la classe fosse impegnata in attività già programmata (visita, verifica, etc.), le svolgerà 
successivamente, nella prima occasione utile. 
 

L’indizione delle ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI GENITORI DEL CONSIGLIO DI CLASSE, 

contestualmente ai consigli di classe, secondo la seguente tabella: 



 
 Componente   GENITORI corso DIURNO 
 

 

 

 

MAR 23 

ORA  AULA 3-6 AULA 3-9 AULA 3-12 AULA 3-15 AULA 3-18 

14:30    5IA 1ME 4MB 

14:30   1IC    

16:00   4IA  5MB 

16:00 1MC 1MA    

17:30 3EB  2IA   

 

 

 
GIO 25 

ORA  AULA 3-6 AULA 3-9 AULA 3-12 AULA 3-15 AULA 3-18 

14:30  5ECn 3MB 2MC 4IC  

16:00  4ECn  2IF 3IC 5MA 

17:30 3ECn 3ME 2MB 5IC 4IE 

 

 

 

 
VEN 26 

ORA  AULA 3-6 AULA 3-9 AULA 3-12 AULA 3-15 AULA 3-18 

14:30 5EA 4MC   2IE 

14:30   1ID   

16:00 3EA 3MC 4ME 4TA 3EDn 

17:30  3ID 5MC 2ID 5MD/TA  

 

 

 

 

LUN 29 

ORA  AULA 3-6 AULA 3-9 AULA 3-12 AULA 3-15 AULA 3-18 

14:30   3IE  3TA 2MA 

16:00   4MA    

16:00  1MT  1IA   

17:30   3IA  3MA  

17:30  1MD  1IB   

 

 

 

 

MAR 30 

ORA  AULA 3-6 AULA 3-9 AULA 3-12 AULA 3-15 AULA 3-18 

14:30  2IC 4EA  4IB 4MD 

14:30    1MB   

16:00  4ID  2EA 3IB 3MD 

17:30   2MT  5IB  

17:30  1IF  1EA   

 

 

 

 

MER 31 

ORA  AULA 3-6 AULA 3-9 AULA 3-12 AULA 3-15 AULA 3-18 

14:30    2EB   

14:30   1EC  1IE  

16:00  2IB 2EC   4EB/EDn 

17:30  2MD     

17:30    1EB   



 
 

Componente   GENITORI corso SERALE 

Secondo calendario dei Consigli di Classe pubblicato. 
 
 
 
Il Collaboratore del DS 
prof. Andrea Martinelli 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(Prof. Imerio Chiappa) 
 
 

il responsabile del procedimento 
a.a. Ornella Barresi 

 

 


